[bookmark: _GoBack]国家税务总局孝感市孝南区税务局杨店税务分局
关于送达《税务事项通知书》的公告

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，现我局向下列纳税人公告送达《国家税务总局孝感市孝南区税务局税务事项通知书（核定应纳税额通知）》，限下列纳税人自公告之日起30日内到我局领取文书，逾期视为送达。名单如下：

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	文书
	文号

	1
	91420902MAC7J4FT20
	湖北卓然进出口贸易有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 24931 号

	2
	91420902MAD2JW6B11
	孝感灿轩进出口贸易有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 22652 号

	3
	91420902MAC7J7XX8T
	孝感辰宗信供应链管理有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 22835 号

	4
	91420902MACA6FL130
	孝感市创伟佳贸易有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 24934 号

	5
	91420902MACA5U744B
	孝感市禾风祥贸易有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 24932 号

	6
	91420902MAD2JTDH73
	孝感烁泽进出口贸易有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 22837 号

联系地址：孝感市孝南区远大商贸街1号
联系人：冯源  林代唯
联系电话:0712-2410143

特此通告。

国家税务总局孝感市孝南区税务局杨店税务分局
                 2025年8月19日